
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум» 
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
28 октября 2024 г. № 102 -а

Гусиноозерск

О создании Сокета по профилактике
Безнадзорности и правонарушений 
среди несоиершеннолетних

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях 

исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для 

контроля правонарушений среди несовершеннолетних, приказываю:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 

среди несовершеннолетних в составе:

Председателя Совета: Спасова Б.М., директора техникума;

Заместителя председателя Совета: Гуржаповой Е.А., заместитель 

директора по ВР

Члены Совета: Халзагарова С.А., советник директора по воспитанию 

и взаимодействию с ДОО

Еремина Л. А., заведующий отделением ППССЗ

Симонова М.А., заведующий отделением ППКРС

Доржиева Э.Р., заведующий общежитием

Захарова С.Г., педагог-психолог

Секретарь: Дандарова Г.С., социальный педагог.

2. Приказ от 23.09.2024 г. № 94 -а считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Б.М. Спасов


